
 

REGIONE PIEMONTE BU49 07/12/2017 
 

Regione Piemonte 
Servizio di vigilanza e televigilanza degli immobili di proprietà regionale o comunque in uso 
alla Regione Piemonte ubicati in Torino e provincia. 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione Affari Istituzionali ed Avvocatura – P.za 
Castello 165 – 10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1): Denominazione conferita all’appalto: servizio di vigilanza e telelevigilanza degli 
immobili di proprietà regionale o comunque in uso alla Regione Piemonte ubicati in Torino e 
Provincia. 
II.2.5): CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa  ex art. 
95, D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. 
SEZIONE IV PROCEDURA 
IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta ai sensi art. 60 D.Lgs 50/2016. 
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
V.2.1) DATA CONCLUSIONE CONTRATTO DI APPALTO: 23.11.2017. 
V.2.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : 2 
V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE:  A.T.I. Allsystems S.p.A – Sicuritalia S.p.A 
– Telecontrol Vigilanza S.p.A – Strada Trossi nr.38 – 13871 VERRONE (BI). 
V.2.4) VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO/LOTTO (IVA ESCLUSA)  : €  
179.453,45 oltre I.V.A, (di cui oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: € 210,00). 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  29 .11.2017. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 
(DOTT. MARCO PILETTA) 


